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B RAVO

FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIARIO GRAND PLAZA SHOPPING
(Administrado por Rio Bravo Investimentos Distribuidora de Titulos e Valores Mobiliarios Ltda)

CNPJ N2 01.201.140/0001-90

BENS E DIREITOS INTEGRANTES DO PATRIMONIO DO FUNDO:

DISPONIBILIDADES

CONTAS A RECEBER DE CLIENTES
IMPOSTOS A COMPENSAR
OUTROS VALORES A RECEBER
INVESTIMENTOS

TOTAL DOS BENS E DIREITOS

OBRIGAGCOES ASSUMIDAS PELO FUNDO

OBRIGAGOES A VENCER A CURTO PRAZO
OBRIGAGOES A VENCER A LONGO PRAZO

TOTAL DAS OBRIGACOES
PATRIMONIO LiQUIDO DO FUNDO

TOTAL DAS CONTAS PASSIVAS

fevereiro, 2013
R$

6.578.890,57
4.505.232,88
14.672,89
885.897,34
560.430.205,02

572.414.898,70

12.267.429,42
1.421.809,51

13.689.238,93

558.725.659,77

572.414.898,70

LUCRO (PREJUIZO) NO PERIODO: janeiro, 2013 a fevereiro, 2013 6.768.175,01

QUANTIDADE DE QUOTAS EM CIRCULAGAO 61.019.165

LUCRO (PREJUIZO) POR QUOTA NO PERIODO ACIMA R$ 0,11




